



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A, Box 170  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BSC TRADING SKAGEN APS**

**C/O BRIAN STRAUSS CHRISTENSEN, FÆNØVEJ 9, 9990 SKAGEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2019

---

**Brian Strauss Christensen**

**CVR-NR. 31 62 96 40**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BSC TRADING SKAGEN ApS c/o Brian Strauss Christensen Fænøvej 9 9990 Skagen
	CVR-nr.: 31 62 96 40 Stiftet: 19. august 2008 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Strauss Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er import af fisk samt salg til engros og hermed efter direktionens skøn beslægtede virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 55 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>555.550</b>	<b>492.839</b>
Personaleomkostninger.....	1	-485.475	-443.222
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>70.075</b>	<b>49.617</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-14.273	-21.441
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>55.802</b>	<b>28.176</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>55.802</b>	<b>28.176</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		55.802	28.176
<b>I ALT</b> .....		<b>55.802</b>	<b>28.176</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.600	0
Tilgodehavender.....		10.600	0
Likvider.....		88.758	23.409
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>99.358</b>	<b>23.409</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>99.358</b>	<b>23.409</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-635.276	-691.078
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-510.276</b>	<b>-566.078</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		450.000	450.000
Anden gæld.....		159.634	139.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>609.634</b>	<b>589.487</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>609.634</b>	<b>589.487</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>99.358</b>	<b>23.409</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	479.244	437.109	
Pensioner.....	3.878	3.762	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.353	2.351	
	<b>485.475</b>	<b>443.222</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-691.078	-566.078
Forslag til årets resultatdisponering.....		55.802	55.802
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-635.276</b>	<b>-510.276</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 96 tkr.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser tilknyttet selskabet.			
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>5</b>
Som en konsekvens af de realiserede resultater de seneste år har selskabet tabt sin anpartskapital. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening over en årrække. Endvidere har selskabets ledelse via deres pengeinstitut sikret sig, at selskabet har fået stillet den nødvendige finansiering til rådighed til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.			
